

### ***Jäsenistö***

Kyläyhdistyksen jäsenmaksun maksaneiden jäsenten määrä 31.12.2022 oli 61 taloutta (edellisenä vuotena 106 taloutta).

### ***Toimihenkilöt***

Yhdistyksen ja yhdistyksen hallituksen puheenjohtajana toimi Aarne Vuononvirta. Muut hallituksen varsinaiset jäsenet olivat Niina Halonen (sihteeri), Sirkka-Liisa Soronen (rahastonhoitaja), Lauri Kauppila (varapuheenjohtaja), Juha-Pekka Julkunen, Seppo Rantala, Minna Willman, Marjo Raappana ja Marja-Liisa Härmä. Hallituksen varajäseniä olivat Jukka Takalo, Pentti Lahdensivu, Oili Jokela, Johanna Helkimo ja Vesa Muikkula.

Tilinpitäjänä oli Tuula Juurikka, rahastonhoitaja Sirkka-Liisa Soronen avusti.

Maakisessa työryhmässä toimivat Jukka Takalo ja Jyrki Mäki.

Toiminnantarkastajana oli Suvi Röntynen, varalla Sirkka-Liisa Hietala.

### ***Kokoukset***

Kyläyhdistyksen vuosikokous pidettiin 16.3.2022 klo 18 Martinniemen koulun ruokasalissa.

Kyläyhdistyksen hallitus kokoontui 10 kertaa.

### ***Tapahtumat***

Laskiaistapahtuma Kerholassa 27.2.2022, tuotto lahjoitettiin Unicefin Ukraina-keräykseen.

Talavirieha pidettiin 27.3.2022 Ukkolanrannassa klo 12 – 15.

Kyläyhdistys piti kahvikanttiinia Perinnerakennuspäivillä 21.5.2022 kirkolla

Maakinen Martinniemi -piknik pidettiin 11.6.2022 Ukkolanrannassa, huonon sään takia musiikkiesitykset siirrettiin Kerholaan

Kesäjuhla oli 10.7.2022 Kurtinhaudan kalasatamassa. Tilaisuudessa Vuoden Marttilaiseksi valittiin Marjo Raappana ja puhujana oli Eurooppa- ja omistajaohjausministeri Tytti Tuppurainen.

Kyläyhdistys esittäytyi 20.9.2022 koulun Hyvinvointipäivässä.

Matkailuviestintäopiskelijat vierailivat 30.10.2022 Kurtinhaudan Kulttuuripolulla, yhdistyksen edustus oli paikalla kertomassa paikasta ja sen historiasta.

LUMO-valotapahtumaa juhliittiin Ukkolanrannassa 19.11.2022, ohjelmassa oli valaistu Pölykkypäiden polku ja Tulikukka-show. Tilaisuudessa tarjottiin maksutta glögiä.

### ***Talkoot***

Syksyllä pidettiin yhdet puutalkoot. Talkoissa pilkottiin ja varastoititiin Pauli Takalon tontille Ukkolanrannan laavulle vietävää polttopuuta. Puita viedään laavulle lisää tarpeen mukaan.

### ***Ukkolanrannan laavu ja kulttuuripolku***

Jyrki Mäki kunnosti Pölykkypäiden polkua Ukkolanrannassa ja kylttejä uusittiin.

Kyläyhdistys huolehti Ukkolanrannan laavun ja puuceen yleisetä siisteydestä ja SR-Kiinteistöhuollon kanssa on jätehuoltosopimus. Laavulle toimitettiin polttopuita tarpeen mukaan.

### ***Muu toiminta***

Tsasounan tontille pystytettiin ortodoksinen muistoristi alueen ortodoksi-historiaa ja väestöä kunnioittamaan. Ristin pystytys tapahtui 3.11.2022 ja virallinen vihkiminen tapahtuu alkukesästä 2024. Ristihanke oli kyläyhdistyksen, Jakokunnan ja Ortodoksiseurakunnan yhteistyötä.

Hallituksen kokoukset pidettiin Martinniemen Vanhustenhuolto ry:n omistamien vuokratilojen kerhohuoneessa. Yhdistyksellä oli kalasatamassa oma varastokoppi ja puolet lainakopista tapahtumakalusteiden säilyttämiseen. Lisäksi varastotilaa saatiin vanhustenhuoltoyhdistykseltä.

Tehtiin yhteistyötä Martinniemen koulun, sen yhteistyöelimen MartinRenkaan ja Kerholan kanssa. Pidettiin yhteyttä myös Oulun kaupungin yhteisötoiminnan Haukiputaan alueen, Haukipudas-seuran, Martinniemen vanhustenhuoltoyhdistys ry:n, Vahtolanlahti-Onganranta ry:n ja muiden kyläyhdistysten kanssa.

Pohjola-Nordenin kanssa tehtiin yhteistyötä Laskiastapahtumassa ja Talaviriehessa, jossa Nordenin toimitsija neuvoi suksien voitelussa.

Kylän joulukuusi valaistiin Repolantien ja Kurtintien risteykseen 18.11.2022. HSO hoiti sähköjen kytkennän, Oulun kaupunki kattoi sähkökulut.

Sahan muistomerkkihanke eteni Sanna Koiviston veistosluonnoksen esittelyyn ja paikan varmistumiseen. Lopullinen muistomerkki valmistuu vuonna 2024 seurakuntalon viereen.

## ***Varainhankinta***

Toiminta rahoitettiin jäsenmaksuilla, aikaisempien vuosien säästöillä, tapahtumien tuloilla (Laskiainen Kerholassa, Talavirieha, Maakinen Martinniemi, Kesäjuhlat) ja tavaralahjoituksilla. Alueellista toimintarahaa saatiin 1970 euroa tapahtumien (Maakinen Martinniemi ja kesäjuhla) järjestelykuluihin, ylijäänyt toimintaraha käytettiin LUMO-tapahtumaan.

Yhdistyksen toimintaa ovat merkittävästi tukeneet Putaan Pulla, paikallinen K-Kauppia Janne Apukka, Haukiputaan Sähköosuuskunta, SR-Kiinteistöhuolto ja Säävälät Oy.

## ***Tiedottaminen***

Yhdistyksen kokouksista ja tapahtumista ilmoitettiin sanomalehti Rantapohjassa sekä yhdistyksen Facebook-sivuilla. Yhdistyksen nettisivut aukaistiin uudelleen osoitteessa <https://www.maakinenmartinniemi.fi/> jossa myös tiedotettiin toiminnasta.

Hallituksen kokoukset kutsuttiin koolle sähköpostitse.